protinus transeat in legata-  
rium. pag. 365. nu. 32  
Legata à fideicommissis qua  
in re ante Iustinianum diffie-  
rebant. pa. 345. nu. 1  
Legata ad pias causas vtrum et-  
iam hereditate non adita  
debeantur. pag. 370. nu. 40  
Legata, & fideicommissa ex xij.  
tab. vires habere cœperunt.  
pag. 552. nu. 1  
Legata ex præsumpta testato-  
ris mente trāsmituntur ad  
heredem. pa. 323. nu. 6  
Legata relicta testamento nul-  
lo, quod ex clausula codicil-  
lari sustinetur, vel in vim do-  
nationis causa mortis, pro  
legitima imputantur. pag.  
581. nu. 46  
Legata particularia ab vniuer-  
salibus fideicommissis in quo  
differant. pag. 350. nu. 9  
Legata quando ex statuto de-  
bentur, etiam hereditate non  
adita, eo in casu ex testamen-  
to agi non potest. pag. 359.  
nu. 24  
Legata vltra patrimonij vires  
non valent. pag. 347. nu. 5  
Legata re, quæ alteri pignora-  
ta sit, tenetur hæres eam lue-  
re, & legatario eam liberam  
dare. pag. 412. nu. 13  
Legata cum fideicommissis ex  
quari dicuntur, quo modo  
id sit intelligendum. pag.  
349. nu. 9  
Legata, nisi adita hereditate  
non debentur. pa. 379. nu. 4  
Legata re communi, quam te-

stator suam esse credebat,  
an pars aliena debeatur. pa.  
414. nu. 15  
Legata hodie ex codicillis de-  
bentur, quamvis testamen-  
to non confirmatis. pa. 374.  
nu. 2  
Legata supra vires patrimonij  
facta, ita demum nulla sunt,  
si creditores cōtradixerint.  
pag. 353. nu. 16  
Legata testamento patris reli-  
cta, solo sui hæredis nomi-  
ne non confirmantur: secus  
in tab. pupillaribus. pag.  
244. nu. 20  
Legata cum vires patrimonij  
dicuntur excedere, ad tem-  
pus mortis testatoris spectā-  
dum est. pag. 354. nu. 16  
Legata quibus in casibus etiā  
vltra vires hereditarias va-  
leant. pa. 352. nu. 14  
Legata fideicommissis per o-  
mnia esse exaquata, an o-  
mnino verum sit. pag. 346.  
nu. 3  
Legata, stricto iure minus va-  
lida, in vim fideicommissi-  
forum sustinentur. pag. 341.  
nu. 4  
Legatorum olim quatuor fue-  
runt species. pag. 342. nu. 5  
Legatorum particularium do-  
minium rectā in legatarium  
etiam ignorante trāsit. pag.  
350. nu. 10  
Legatorum species an hodie  
sunt sublata. pag. 342. nume-  
ro 5  
Legatorum seu fideicommissio-  
rum

rum vniuersalium dominiū  
an à testatore protin\* ad le-  
gatarium transferatur. pag.  
361. nu. 31  
Legillatoris verba futuris po-  
tissimum hegotijs formam  
dare consueverunt. pag. 8.  
nu. 1  
Legitima an vna in re deduci  
possit. pag. 573. nu. 35  
Legitima boni viri arbitrio de-  
ducenda. pag. 590. nu. 59  
Legitima filio debita an accipi  
ex bonis alienari prohibitis  
possit. pag. 489. nu. 25  
Legitima filio in pecunia, aut  
etiam in fructibus heredita-  
tis potest assignari. pag. 575.  
nu. 37  
Legitima filijs debetur iure na-  
ture, parentibus autem iure  
duntaxat positio. pag. 332.  
nu. 23  
Legitima loco alimentorū est  
subrogata. pag. 581. nu. 47  
Legitimæ an imputandum sit,  
quod implende conditionis  
causa ex bonis testatoris hæ-  
res filio dedit. pag. 578. nu-  
mero 42  
Legitimæ imputantur, quæ pa-  
ter pro militia filij impedit.  
pag. 582. nu. 48  
Legitimæ imputatur, quicquid  
ex substantia patris recipi-  
tur. pag. 577. nu. 49  
Legitimæ non imputatur, quod  
ex substantia paterna non ca-  
pitur. pag. 576. nu. 43  
Legitimæ onus res heredita-  
rias sequitur. pag. 590. nu.